

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 3471.35

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 01A44
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFFB35
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01312990425
- Codice fiscale: 01312990425
- Denominazione: DI.MAS SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Albertini, 36
- CAP: 00000
- Comune: ANCONA
- Provincia: AN
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90020760410
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI COLLI AL METAURO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA MARCONI CALCINELLI 1
- CAP: 61036
- Comune: COLLI AL METAURO
- Provincia: PU
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2026-04-30 (30 Aprile 2026)
- Numero documento: 313/PA
- Importo totale documento: 3471.35

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1570
- Data ordine di acquisto: 2026-03-25 (25 Marzo 2026)
- Codice Identificativo Gara (CIG): BA3CA827F6

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 1150/00
- Data DDT: 2026-04-01 (01 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31
- Numero DDT: 1403/00
- Data DDT: 2026-04-17 (17 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43
- Numero DDT: 1404/00
- Data DDT: 2026-04-17 (17 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 45 , 46 , 47
- Numero DDT: 1405/00
- Data DDT: 2026-04-17 (17 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67 , 68 , 69 , 70 , 71

- Numero DDT: 1470/00
- Data DDT: 2026-04-22 (22 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 73 , 74

- Numero DDT: 1471/00
- Data DDT: 2026-04-22 (22 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 76 , 77 , 78 , 79 , 80

- Numero DDT: 1476/00
- Data DDT: 2026-04-22 (22 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 82 , 83

- Numero DDT: 1477/00
- Data DDT: 2026-04-22 (22 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 85 , 86

- Numero DDT: 1530/00
- Data DDT: 2026-04-28 (28 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 88 , 89 , 90

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Ddt nr. 1150/00 del 01/04/2026 Vs. num. 1570 del 25/03/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Ordine Cl. num. 1570/00 del 25/03/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: SCUOLA PRIMARIA B LUGLI
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: FP0110-02
- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI "V" P. CELLULOSA EXTRA 2

- Quantità: 35.00
- Unità di misura: CT
- Valore unitario: 17.25000000
- Valore totale: 603.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: BI8K090
- Descrizione bene/servizio: BOBINA BOBBY MEGA P.CELL 2 VELI PZ 2
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 6.00000000
- Valore totale: 36.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: VELO811B32
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA SMART P. CELL 2 V PZ.10X12
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 16.80000000
- Valore totale: 100.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: VELO892315
- Descrizione bene/servizio: DISPENSER IDENTITY ASCIUGAMANI C - V - Z
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 16.85000000
- Valore totale: 33.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: BE0193
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA PROFUMATA LT.2
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.90000000
- Valore totale: 7.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 80011N
- Descrizione bene/servizio: EUSTERAL FORMIO LT5 (5X4)
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 3.75000000
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PF40100
- Descrizione bene/servizio: DETERSOL ROSA LT. 5 (CT.LT.5X2)
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 5.40000000
- Valore totale: 10.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE5019
- Descrizione bene/servizio: DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA 750 (CT.ML.750X12)
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.30000000
- Valore totale: 15.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE5489
- Descrizione bene/servizio: DIMAS BAGNO ML.750 (CT.ML.750X12)
- Quantità: 9.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.25000000
- Valore totale: 11.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE3
- Descrizione bene/servizio: DIMAS VETRI ML.750 (CT.ML.750X12)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.25000000
- Valore totale: 1.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE5488
- Descrizione bene/servizio: DIMAS SUPER SGRASS.ML.750 (CT.ML.750X12)PRONTO ALL'USO
- Quantità: 36.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.28000000
- Valore totale: 46.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 183
- Descrizione bene/servizio: SAPONE SKIN DAY CON DOSAT.ML.500 (CT.ML.500X6)
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.30000000
- Valore totale: 7.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE52010
- Descrizione bene/servizio: DIMAS MANI IGIENIZZANTE LT. 5 (CT.LT.5X4)
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 6.25000000
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: CHE512115N
- Descrizione bene/servizio: DIMAS MARSIGLIA LIQUIDO LT 5
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 7.50000000
- Valore totale: 60.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: KEMIX514193N
- Descrizione bene/servizio: DIMAS KEM LAVAPIATTI LT 5 (LT5X4)
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: TN

- Valore unitario: 3.75000000
- Valore totale: 15.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 128383
- Descrizione bene/servizio: MICROTUFF BASE ROSA PZ.1 (vs cod 503108)
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.85000000
- Valore totale: 8.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 230
- Descrizione bene/servizio: PIUMINO ELETTROSTATICO PZ.1
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.20000000
- Valore totale: 2.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 36
- Descrizione bene/servizio: STROFINACCI PAVIMENTO PZ.1 ECO cod.8091/P
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.77000000
- Valore totale: 4.62
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 35
- Descrizione bene/servizio: STROFINACCI PAVIMENTO MEDI PZ 1 COD 8091/G
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.95000000
- Valore totale: 3.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 182P

- Descrizione bene/servizio: SCOPA EUROPA TRIANGOLARE PZ1
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.30000000
- Valore totale: 13.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 27A
- Descrizione bene/servizio: SCOPA FRANCESINA PZ.1
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.30000000
- Valore totale: 1.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: LSH700.101
- Descrizione bene/servizio: MANICO IN ALL. CM 140 CON FORO E FILETTO PZ 1
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 5.45000000
- Valore totale: 10.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 15
- Descrizione bene/servizio: SCOPETTI WC+BASE PZ.1
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.20000000
- Valore totale: 18.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 55
- Descrizione bene/servizio: RACCOGLI IMMONDI.C/MAN.E GOMMA PZ.1
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.60000000
- Valore totale: 3.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 70
- Descrizione bene/servizio: CESTINO GETTACARTE PZ.1 PIENO
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.65000000
- Valore totale: 8.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 41B
- Descrizione bene/servizio: SACCHI IMM. NERI 50X60 PZ. 1000 (25PZ)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: CT
- Valore unitario: 25.00000000
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 45
- Descrizione bene/servizio: SACCHI IMM.NERI 70X110 PZ 300 (CT 20X15PZ)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: CT
- Valore unitario: 25.50000000
- Valore totale: 25.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 5506001
- Descrizione bene/servizio: BICCHIERE PLASTICA 200 CC BIANCO PZ.100(100x30)
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.10000000
- Valore totale: 3.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: Ddt nr. 1403/00 del 17/04/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: Ordine Cl. num. 1566/00 del 25/03/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: SCUOLA INF COLLODI
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: FP0110-02
- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI "V" P. CELLULOSA EXTRA 2
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: CT
- Valore unitario: 17.25000000
- Valore totale: 172.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 55969
- Descrizione bene/servizio: BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 6.00000000
- Valore totale: 60.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 66330
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA BULKY SOFT 2 VELI PURA CELL. PZ. 10X12
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: BA
- Valore unitario: 16.80000000
- Valore totale: 100.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE12A

- Descrizione bene/servizio: ALCOOL LT.1
- Quantità: 16.00
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 2.30000000
- Valore totale: 36.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 80011N
- Descrizione bene/servizio: EUSTERAL FORMIO LT5 (5X4)
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 3.75000000
- Valore totale: 15.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE5019
- Descrizione bene/servizio: DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA 750 (CT.ML.750X12)
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.30000000
- Valore totale: 15.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PF30016
- Descrizione bene/servizio: INK ML.750 (CT.ML.750X12) DETERG. PER INCH.
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.98000000
- Valore totale: 23.76
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE52010
- Descrizione bene/servizio: DIMAS MANI IGIENIZZANTE LT. 5 (CT.LT.5X4)
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 6.25000000
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 55
- Descrizione bene/servizio: RACCOGLI IMMONDI.C/MAN.E GOMMA PZ.1
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.60000000
- Valore totale: 3.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- Descrizione bene/servizio: Ddt nr. 1404/00 del 17/04/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- Descrizione bene/servizio: Ordine Cl. num. 1570/00 del 25/03/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 170P
- Descrizione bene/servizio: SPUGNE GIALLO/VERDE TIPO VILEDA PZ10CM.14X9,5X3,5 cod 503117
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 6.50000000
- Valore totale: 6.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: TTS751
- Descrizione bene/servizio: PANNI ANTISTATICO CM.20X60 PZ.100 (CT100X10) vs cod 503093
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 3.00000000
- Valore totale: 6.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

- Descrizione bene/servizio: Ddt nr. 1405/00 del 17/04/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

- Descrizione bene/servizio: Ordine Cl. num. 1590/00 del 26/03/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: SCUOLA SEC. I SALTARA VIA SAN CELESTINO SALTARA
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 55969
- Descrizione bene/servizio: BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 6.00000000
- Valore totale: 180.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: VELO811B32
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA SMART P. CELL 2 V PZ.10X12
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 16.80000000
- Valore totale: 168.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: BE0192
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA LT. 5 (CT.LT.5X4)
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 1.65000000
- Valore totale: 13.20

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE12A
- Descrizione bene/servizio: ALCOOL LT.1
- Quantità: 16.00
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 2.30000000
- Valore totale: 36.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE5019
- Descrizione bene/servizio: DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA 750 (CT.ML.750X12)
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.30000000
- Valore totale: 15.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE5489
- Descrizione bene/servizio: DIMAS BAGNO ML.750 (CT.ML.750X12)
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.25000000
- Valore totale: 15.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: BE363
- Descrizione bene/servizio: AMMONIACA PROFUMATA LT. 1 (CT.LT.1X12)
- Quantità: 32.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.59000000
- Valore totale: 18.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PF30016
- Descrizione bene/servizio: INK ML.750 (CT.ML.750X12) DETERG. PER INCH.
- Quantità: 36.00

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.98000000
- Valore totale: 71.28
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: DON027D
- Descrizione bene/servizio: DURAMET CERAMETALLIZATA KG 5 (5X2)
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 41.00000000
- Valore totale: 123.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PH045010
- Descrizione bene/servizio: DECERO KG. 10 (DECERANTE)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 29.80000000
- Valore totale: 29.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: PIE52010
- Descrizione bene/servizio: DIMAS MANI IGIENIZZANTE LT. 5 (CT.LT.5X4)
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 6.25000000
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: CHE512115N
- Descrizione bene/servizio: DIMAS MARSIGLIA LIQUIDO LT 5
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 7.50000000
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 170P
- Descrizione bene/servizio: SPUGNE GIALLO/VERDE TIPO VILEDA PZ10CM.14X9,5X3,5 cod 503117
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 6.50000000
- Valore totale: 6.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 128380
- Descrizione bene/servizio: MICROTUFF BASE BLU PZ.1
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.85000000
- Valore totale: 8.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 182P
- Descrizione bene/servizio: SCOPA EUROPA TRIANGOLARE PZ1
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.30000000
- Valore totale: 6.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: TTS1858
- Descrizione bene/servizio: MOP COTONE GR.280 FILO GROSSO PZ.1
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.00000000
- Valore totale: 4.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 67

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 32A
- Descrizione bene/servizio: MANICO LEGNO CM 150
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.70000000
- Valore totale: 8.50

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: LSH700.101
- Descrizione bene/servizio: MANICO IN ALL. CM 140 CON FORO E FILETTO PZ 1
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 5.45000000
- Valore totale: 27.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 69

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 55
- Descrizione bene/servizio: RACCOGLI IMMONDI.C/MAN.E GOMMA PZ.1
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.60000000
- Valore totale: 8.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 332
- Descrizione bene/servizio: SACCHI IMM.NERI 80X110 PZ.200
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: CT
- Valore unitario: 30.00000000
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 5506001
- Descrizione bene/servizio: BICCHIERE PLASTICA 200 CC BIANCO PZ.100(100x30)
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.10000000
- Valore totale: 5.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72

- Descrizione bene/servizio: Ddt nr. 1470/00 del 22/04/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73

- Descrizione bene/servizio: Ordine Cl. num. 2088/00 del 20/04/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 74

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: VELO863051
- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI A"V" CM 21X25 2 VELI PCELL PZ 3800
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: CT
- Valore unitario: 26.60000000
- Valore totale: 266.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 75

- Descrizione bene/servizio: Ddt nr. 1471/00 del 22/04/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 76

- Descrizione bene/servizio: Ordine Cl. num. 2098/00 del 21/04/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 77

- Descrizione bene/servizio: SCUOLA PRIMARIA SAN LIBERIO
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 78

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 55969
- Descrizione bene/servizio: BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 6.00000000

- Valore totale: 6.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 79

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 115
- Descrizione bene/servizio: SCOVOLO RADIATORI pz.1
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.40000000
- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: ZIF072011
- Descrizione bene/servizio: PATTUMIERA A PEDALE LT 4
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.50000000
- Valore totale: 6.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 81

- Descrizione bene/servizio: Ddt nr. 1476/00 del 22/04/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 82

- Descrizione bene/servizio: Ordine Cl. num. 1566/00 del 25/03/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 83

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 115
- Descrizione bene/servizio: SCOVOLO RADIATORI pz.1
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.40000000
- Valore totale: 2.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 84

- Descrizione bene/servizio: Ddt nr. 1477/00 del 22/04/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 85

- Descrizione bene/servizio: Ordine Cl. num. 1570/00 del 25/03/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 86

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 115
- Descrizione bene/servizio: SCOVOLO RADIATORI pz.1
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.40000000
- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 87

- Descrizione bene/servizio: Ddt nr. 1530/00 del 28/04/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 88

- Descrizione bene/servizio: Ordine Cl. num. 1562/00 del 25/03/2026
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 89

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art. fornitoreValore: TTS751
- Descrizione bene/servizio: PANNI ANTISTATICO CM.20X60 PZ.100 (CT100X10) vs cod 503093
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 3.00000000
- Valore totale: 12.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

- **Codifica articolo** Tipo: Codice Art. fornitore Valore: 207215
- Descrizione bene/servizio: TAPPETO ASCIUGAPASSO 85X115 INTERNO GOLD SERVICE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 114.40000000
- Valore totale: 114.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 91

- Descrizione bene/servizio: Iva versata dal committente ai sensi dell'articolo 17-ter D.P.R. 633/72 Operaz. con scissione dei pagamenti
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 2845.37
- Totale imposta: 625.98
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: SCISSIONE DEI PAGAMENTI

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP04 (contanti presso Tesoreria)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2026-04-30 (30 Aprile 2026)
 - Termini di pagamento (in giorni): 31
 - Data scadenza pagamento: 2026-05-31 (31 Maggio 2026)
 - Importo: 2845.37

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 17264993424_1_1_FilePdf_202600016046.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it